[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 № 581
п. Батецкий

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в постоянное бессрочное пользование Администрации Батецкого муниципального района земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0044501:167 площадью 1080 кв.м.,                     с разрешенным использованием – земельные участки (территории) общего пользования, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Батецкое сельское поселение, деревня Преображенка, земельный участок 1Д.

2. Администрации Батецкого муниципального района зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок                             в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ                                     «О государственной регистрации недвижимости».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О предоставлении                                 в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка